



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 910 735 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTFOLDMØLLENE AS
Forretningsadresse: Andebuveien 674
3158 ANDEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ROLF ERIK MIKAELSEN
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10, 15	299 024 244	279 284 115
Sum inntekter		299 024 244	279 284 115
Kostnader			
Varekostnad	15	253 358 093	233 337 481
Lønnskostnad	8, 11	21 916 266	22 385 655
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 599 214	4 775 468
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		
Annen driftskostnad	1, 11	17 484 064	20 048 298
Sum kostnader		297 357 637	280 546 902
Driftsresultat		1 666 608	-1 262 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering	2	51 600	79 120
Annen renteinntekt		763 268	705 997
Annen finansinntekt	12	30 618	26 993
Sum finansinntekter		845 485	812 110
Annen rentekostnad		2 871 004	2 813 159
Annen finanskostnad	12	156 209	73 753
Sum finanskostnader		3 027 212	2 886 912
Netto finans		-2 181 727	-2 074 802
Ordinært resultat før skattekostnad		-515 119	-3 337 589
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-113 327	-747 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		-401 792	-2 590 346
Årsresultat	6	-401 792	-2 590 346
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-401 792	-2 590 346
Totalresultat		-401 792	-2 590 346



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	-401 792	-2 590 346
Sum overføringer og disponeringer		-401 792	-2 590 346



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1		
Konsesjoner, patenter o.l.	1		
Utsatt skattefordel	9	1 699 938	1 633 938
Goodwill	1		
Sum immaterielle eiendeler		1 699 938	1 633 938
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	1, 4	27 493 573	27 689 310
Maskiner og anlegg	1, 4	16 754 867	18 522 993
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	429 906	409 022
Sum varige driftsmidler		44 678 346	46 621 325
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	14, 15		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	2	3 382 528	3 382 528
Sum finansielle anleggsmidler		3 382 528	3 382 528
Sum anleggsmidler		49 760 812	51 637 791
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 4	41 365 209	54 070 298
Fordringer			
Kundefordringer	4, 14	30 878 805	28 663 211
Andre kortsiktige fordringer		791 439	3 540 486
Sum fordringer		31 670 244	32 203 697
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Markedsbaserte aksjer	2		
Markedsbaserte obligasjoner	2		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	897 910	732 613
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		897 910	732 613
Sum omløpsmidler		73 933 363	87 006 607
SUM EIENDELER		123 694 176	138 644 399

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 7	2 626 000	2 626 000
Overkurs	6	15 026 506	15 026 506
Annen innskutt egenkapital	6		
Sum innskutt egenkapital		17 652 506	17 652 506

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	25 716 209	26 118 002
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		25 716 209	26 118 002

Sum egenkapital		43 368 715	43 770 508
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	8		
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 433 738	12 250 000
Ansvarlig lånekapital	4, 14		1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		24 433 738	13 450 000

Sum langsiktig gjeld		24 433 738	13 450 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	35 010 804	61 065 278
Leverandørgjeld	14	12 917 947	13 973 168
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		5 460 346	3 584 735
Annen kortsiktig gjeld		2 502 625	2 800 710
Sum kortsiktig gjeld		55 891 722	81 423 891
Sum gjeld		80 325 460	94 873 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 694 176	138 644 399



Årsregnskap 2020 Vestfoldmøllene AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantsstrømoppstilling
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 910 735 802



Styrets årsberetning

Vestfoldmøllene AS

Virksomhetens art

Vestfoldmøllene AS har omsetning av kraftfôr, korn, kunstgjødsel, såvarer og plantevern som hovedvirksomhet. I tillegg drives detaljhandelsvirksomhet rettet mot landbruket fra Møllebutikken. Hovedkontoret ligger på Borgen i Sandefjord kommune. I tillegg er det virksomhet på Bakke Bruk i Tønsberg kommune og Melsomvik kornsilo i Sandefjord kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet for 2020 er preget av at selskapet har vært igjennom et omstillingsår med sikte på å gjenvinne den økonomiske balansen i virksomheten. COVID-19 har naturlig nok også preget virksomheten og satte begrensninger i selskapets muligheter til å drive salgs- og markedsarbeid.

Driftsinntektene for 2020 ble MNOK 299. Dette er en økning på MNOK 19,7 i forhold til 2019. Personalkostnader og andre driftskostnader i prosent av omsetning hadde en nedgang i forhold til 2019. I 2020 ble det gjort en omdisponering fra kortsiktig til langsiktig gjeld som har bidratt til å redusere selskapets finanskostnader. Ordinært resultat før skattekostnad ble kr -515.119,- som er en forbedring på kr 2.822.470,- i forhold til 2019. Totalkapitalen i selskapet var på MNOK 123,7 per 31.12.2020.

Styret registrerer en resultatforbedring i forhold til fjoråret, men at man ikke er i mål med den økonomiske snuoperasjonen.

Aksjekapital og eierskap i andre selskaper

Det var ved årsskiftet 330 aksjonærer i Vestfoldmøllene AS. Største aksjonær er Strand Unikorn AS med en eierandel på 51,1 %. Vestfoldmøllene AS er dermed å betrakte som et majoritetseiet datterselskap i konsernet Strand Unikorn AS.

Vestfoldmøllenes eierinteresser i andre selskaper fremgår av note 2 i årsregnskapet. Styret har bedt administrasjonen initiere salg av selskapets aksjer i Strand Unikorn AS.

Arbeidsmiljø

I 2020 har det totale sykefraværet vært 6,7 %, og langtidsfraværet utgjorde 1,1 % av det totale sykefraværet. Det har ikke vært alvorlige ulykker i året som er gått. Det ble i 2020 registrert 1 personskade som ikke var av alvorlig karakter. Oppfølging av sykemeldte skjer i samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Selskapet har ansatt både kvinner og menn, og kvinneandelen økte i 2020. Av selskapets 32 fast ansatte ved utgangen av 2020 er det 9 kvinner og 22 menn. Forholdene er lagt til rette for lik behandling av arbeidstakere uansett kjønn eller etnisitet.

Det ytre miljø

Selskapet driver kontinuerlig vedlikehold og utfører tekniske forbedringer for å sikre at virksomheten ikke skal ha uakseptable utslipp eller forurensninger til det ytre miljø. Plantevernmidler håndteres i henhold til gjeldende lover og forskrifter.

Finansiell risiko

Historisk har tap på fordringer vært svært begrenset for selskapet. Selskapet har enkelte risikoutsatte engasjement som følges særskilt tett. Selskapet har foretatt tilleggsavsetninger til tap på fordringer som følge av en varslet konkurs hos en større plantevernkunde i 2020.

Selskapets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisiko er dermed begrenset. Selskapets gjeld er i flytende rente, som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået. Styret vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.



Resultatdisponering

Årsresultat etter skatt ble kr -401.792,-.

Styret forslår følgende disponering av resultatet:

Overføring fra annen egenkapital: kr -401.792,-.

Sandefjord, 18. februar 2021

Randi Skuland
Styreleder

Thomas Kjørstad
Nestleder

Jostein Fjeld
Styremedlem

Kristian Hotvedt
Styremedlem

Lars Flåtnes
Styremedlem

Per Martin Lea
Styremedlem

Rolf E. Mikaelson
Daglig leder



Resultatregnskap

Vestfoldmøllene AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10, 15	299 024 244	279 284 115
Sum driftsinntekter		299 024 244	279 284 115
Varekostnad	15	253 358 093	233 337 481
Lønnskostnad	8, 11	21 916 266	22 385 655
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 599 214	4 775 468
Annen driftskostnad	1, 11	17 484 064	20 048 298
Sum driftskostnader		297 357 637	280 546 902
Driftsresultat		1 666 608	-1 262 787
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering	2	51 600	79 120
Annen renteinntekt		763 268	705 997
Annen finansinntekt	12	30 618	26 993
Annen rentekostnad		2 871 004	2 813 159
Annen finanskostnad	12	156 209	73 753
Resultat av finansposter		-2 181 727	-2 074 802
Ordinært resultat før skattekostnad		-515 119	-3 337 589
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-113 327	-747 243
Ordinært resultat		-401 792	-2 590 346
Årsresultat	6	-401 792	-2 590 346
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	-401 792	-2 590 346
Sum overføringer		-401 792	-2 590 346



Balanse Vestfoldmøllene AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 699 938	1 633 938
Sum immaterielle eiendeler		1 699 938	1 633 938
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	1, 4	27 493 573	27 689 310
Maskiner og anlegg	1, 4	16 754 867	18 522 993
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	429 906	409 022
Sum varige driftsmidler		44 678 346	46 621 325
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	3 382 528	3 382 528
Sum finansielle anleggsmidler		3 382 528	3 382 528
Sum anleggsmidler		49 760 812	51 637 791
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 4	41 365 209	54 070 298
Fordringer			
Kundefordringer	4, 14	30 878 805	28 663 211
Andre kortsiktige fordringer		791 439	3 540 486
Sum fordringer		31 670 244	32 203 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	897 910	732 613
Sum omløpsmidler		73 933 363	87 006 607
Sum eiendeler		123 694 176	138 644 399



Balanse

Vestfoldmøllene AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 626 000	2 626 000
Overkurs	6	15 026 506	15 026 506
Sum innskutt egenkapital		17 652 506	17 652 506
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	25 716 209	26 118 002
Sum opptjent egenkapital		25 716 209	26 118 002
Sum egenkapital		43 368 715	43 770 508
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 433 738	12 250 000
Ansvarlig lånekapital	4, 14	0	1 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		24 433 738	13 450 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 5	35 010 804	61 065 278
Leverandørgjeld	14	12 917 947	13 973 168
Skyldig offentlige avgifter		5 460 346	3 584 735
Annen kortsiktig gjeld		2 502 625	2 800 710
Sum kortsiktig gjeld		55 891 722	81 423 891
Sum gjeld		80 325 460	94 873 891
Sum egenkapital og gjeld		123 694 176	138 644 399

Sandefjord, 18.02.2021
Styret i Vestfoldmøllene AS

Per Martin Lea
styremedlem

Kristian Hotvedt
styremedlem

Jostein Fjeld
styremedlem

Randi Skuland
styreleder

Thomas Kjørstad
nestleder

Lars Flåtnes
styremedlem

Rolf Erik Grevle Mikaelson
daglig leder



Vestfoldmøllene AS

Kontantstrømoppstilling
Vestfoldmøllene AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-515 119	-3 337 589
Periodens betalte skatt	0	-49 478
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-38 206
Avskrivninger	4 599 214	4 775 468
Endring i varelager	12 705 088	-21 480 774
Endring i kundefordringer	-2 513 679	481 835
Endring i vareleverandørgjeld	-1 055 221	514 530
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 659 713	-1 496 679
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 879 995	-20 630 893
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	155 509
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 656 234	-2 251 729
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 656 234	-2 096 220
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	26 229 900
Netto utbetaling kassekreditt	-26 042 202	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	10 983 738	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	0	-3 550 001
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-15 058 464	22 679 899
Netto kontantstrøm for perioden	165 297	-47 214
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	732 613	779 828
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	897 910	732 613
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	897 910	732 613
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	19 989 196	3 934 722



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har etablert pensjonsordning i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Innskudds- og premiefond er aktivert i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	34 052 515	47 924 230	3 791 066	85 767 811
Tilgang	545 510	1 828 044	282 680	2 656 234
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	34 598 025	49 752 274	4 073 746	88 424 045
Akkumulerte av-/nedskrivninger	7 104 453	32 997 407	3 643 840	43 745 700
Bokført verdi per 31.12.2020	27 493 573	16 754 867	429 906	44 678 346
Årets avskrivninger	741 248	3 596 171	261 795	4 599 214
Forventet økonomisk levetid	40 år	5-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Arlig leie (NOK)
Maskiner	515 032
Bygninger	616 336

Note 2 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel	Kostpris	Mottatt utbytte	Samlet nedskrivning av verdi	Balanseført verdi
Norgesfor AS	11,75%	1 552 450	0	0	1 552 450
Strand Unikorn AS	1,63%	1 829 078	51 600	0	1 829 078
Norsvin SA	0,04%	1 000	0	0	1 000
Balanseført verdi 31.12.2020		3 382 528	51 600	0	3 382 528

Note 3 Varer

	2020	2019
Råvarer	29 363 750	41 456 746
Ferdigvarer	12 719 925	13 432 017
Ukuransavsetning korn	-300 000	-400 000
Ukuransavsetning andre varer	-418 465	-418 465
Sum	41 365 209	54 070 298



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	31 378 805	30 373 211
Avsetning til tap på kundefordringer	-500 000	-1 710 000
Kundefordringer i balansen	30 878 805	28 663 211
Gjeld sikret ved pant	-59 444 542	-73 315 278
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	44 678 346	46 621 325
Varer	41 365 209	54 070 298
Kundefordringer	30 878 805	28 663 211
Sum	57 477 819	56 039 556

Bevilget kassekreditt 31.12 55 000 000 65 000 000

Lånebetingelser for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er forutsatt av en bokført egenkapital på minimum 25% av totale eiendeler i balansen og minimum kr. 30 000 000.

Ansvarlig lånekapital skal betjenes etter banklån. De ansvarlige lånene er i sin helhet fra aksjonærer. For disse lånene gjelder en rente p.a. tilsvarende 6 mnd NIBOR + 3%. Rentesatsen reguleres årlig. Lånet tilbakebetales i takt med oppbygging av egenkapitalen i Vestfoldmøllene AS i henhold til en årlig regulering.

Note 5 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkmidler	719 041	693 278
Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	19 989 196	3 934 722

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	2 626 000	15 026 506	26 118 002	43 770 508
Årets resultat	0	0	-401 792	-401 792
Egenkapital 31.12.2020	2 626 000	15 026 506	25 716 209	43 368 715



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 2 626 000 består av 2 626 aksjer à kr. 1 000.

Aksjonærer per 31.12	Antall aksjer	Eierandel
Strand Unikorn AS	1 343	51%
Birger Flaates	38	1%
Jan Harald Haugan	33	1%
Andre aksjonærer	1 162	44%
Sum	2 576	98%
Egne aksjer	50	2%
Totalt antall aksjer	2 626	98%

Morselskapet Strand Unikorn har forretningskontor i Strandvegen 3-5, 2390 Moelv, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjer eid av styret og daglig leder:

Aksjonærer per 31.12	Verv	Antall aksjer
Thomas Kjørstad	Nestleder	19
Lars Flåtnes	Styremedlem	11
Kristian Hotvedt	Styremedlem	5
Jon Arne Opstad	Varamedlem	6
Bjørn Einar Gårsholdt	Observator	4
Rolf Erik Grevle Mikaelen	Daglig leder	1
Sum antall aksjer		46

Note 8 Pensjoner

Selskapet plikter å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 735 746	-2 299 178	436 568
Varebeholdning	-718 465	-818 465	-100 000
Fordringer	-498 707	-1 680 226	-1 181 518
Gevinst – og tapskonto	-184 497	-230 621	-46 124
Sum	-4 137 415	-5 028 489	-891 074
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 589 575	-2 398 503	1 191 072
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 726 990	-7 426 992	299 997
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 699 938	-1 633 938	65 999
Årets skattekostnad		2020	2019
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		-515 119	-3 337 589
Permanente forskjeller		0	-58 971
Endring i midlertidige forskjeller		-891 074	998 057
Skattepliktig inntekt		-1 406 194	-2 398 503
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		-47 327	0
Endring i utsatt skattefordel		-66 000	-747 243
Skattekostnad ordinært resultat		-113 327	-747 243
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

Note 10 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområde	2020	2019
Kraftför	188 198 907	184 470 272
Faghandel	72 811 628	58 999 642
Korn	31 668 950	28 099 950
Annet	6 344 757	7 714 251
Sum	299 024 244	279 284 115

Selskapets salgsinntekter kommer i sin helhet fra det norske markedet.



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18 940 751	18 781 394
Arbeidsgiveravgift	1 668 744	2 290 813
Pensjonskostnader	722 377	736 097
Andre ytelser	584 394	577 351
Sum	21 916 266	22 385 655

Sysselsatte årsverk	35	37
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	968 590	346 645
Pensjonsutgifter	60 453	0
Annen godtgjørelse	15 614	0
Sum	1 044 657	346 645

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	121 000	123 575
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	39 000	36 750
Annen bistand	16 500	75 500
Sum	176 500	235 825

Note 12 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Andre finansinntekter	30 618	26 993
Sum finansinntekter	30 618	26 993

Finanskostnader	2020	2019
Andre finanskostnader	156 209	73 753
Sum finanskostnader	156 209	73 753

Note 13 Garantier

I tråd med bransjenorm har selskapet stilt garanti for løpende driftskreditter for en del leverandører av korn gjennom Produsentregisteret BA. Produsentregisteret håndterer dialog mellom banker og varemottakere i forbindelse med bankens etablering av driftskredittkontrakt, og notifikasjon til varemottaker om at det er tatt pant i oppgjør. Garantien har de siste 5 år ikke ført til uforventede eller høye utgifter.



Vestfoldmøllene AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	4 319 818	87 690	0	0
Sum	4 319 818	87 690	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	7 236 862	5 321 891	0	750 800
Sum	7 236 862	5 321 891	0	750 800

Note 15 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2020**

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Morselskap	54 327 986
Salg av tjenester	
- Morselskap	901 220

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Morselskap	71 611 185
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	2 760 040



Årsregnskap 2020

Signers:

Name	Method	Date
Kjørstad, Thomas	BANKID	2021-03-01 14:04
Mikaelsen, Rolf E Grevle	BANKID	2021-03-01 14:58
Fjeld, Jostein	BANKID_MOBILE	2021-03-01 13:41
Lea, Per Martin	BANKID_MOBILE	2021-03-04 09:06
Hotvedt, Kristian	BANKID	2021-03-04 07:45
Skuland, Randi	BANKID_MOBILE	2021-03-01 15:21
Flåtnes, Lars	BANKID_MOBILE	2021-03-01 15:37

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Vestfoldmøllene AS
